
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2002 ГОДА № 552 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОРЯДКА 

ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА КОНКУРСЕ, 

АУКЦИОНЕ, СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМ АУКЦИОНЕ, ПОСРЕДСТВОМ 

ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ, БЕЗ ОБЪЯВЛЕНИЯ ЦЕНЫ, 

ПРЕОБРАЗОВАНИЯ УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ В АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО ЛИБО В ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ, ПРОДАЖИ АКЦИЙ АКЦИОНЕРНЫХ 

ОБЩЕСТВ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

30 мая 2019 года 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                       

с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА:  

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 26 декабря 2002 года 

№ 552 «Об установлении порядка продажи муниципального имущества                           

на конкурсе, аукционе, специализированном аукционе, посредством публичного 

предложения, без объявления цены, преобразования унитарного предприятия                   

в акционерное общество либо в общество с ограниченной ответственностью, 

продажи акций акционерных обществ по результатам доверительного управления» 

(с последующими изменениями) следующие изменения:  

1.1. Пункт 5 признать утратившим силу. 

1.2. Пункты 6-13 считать соответственно пунктами 5-12. 

1.3. В пункте 9 (в новой нумерации): 

1.3.1. В абзаце первом слова «может осуществляться» заменить словом 

«осуществляется». 

1.3.2. Абзац второй исключить. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости»,   размещению   на   официальных  сайтах  Вологодской  городской  Думы 



и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

30 мая 2019 года 

№ 1831 


